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SAMFÉLAGS- OG NÁTTÚRUFRÆÐI

Samfélags- og náttúrufræði

Kennarar: Guðrún Ólafía Þorleifsdóttir; Sigríður Sif Grímsdóttir 6

Skólaárið

2023 - 24

Helstu námsþættir vetrarins

Náttúrúlega 1 og 2 þar sem lært er um m.a. lífærakerfi mannslíkamans, plöntur, krafta í náttúrunni, hvað er að finna út í geimnum, um vötnin og 
höfin ásamt efnafræði.

Í Snorra sögu  er verið að fræðast um Sturlungaöldina og það mannlífið sem þá var.

Í Norðurlöndunum er farið yfir helstu einkenni þeirra og þá lífshætti sem tilheyra hverju landi fyrir sig. 

Kennsluskipulag vetrarins með fyrirvara um breytingar

 Snorrasaga: Sagan er lesin og unnin verkefni tengd hverjum kafla fyrir sig. Nemendur fá svo úthlutað leikþætti sem þeir þurfa að setja upp  og 
nýta sér Green Screen tækni við gerð þeirra.

Í Norðurlöndunum verður megin áherslan á að nemendur læri að vinna með kort og fletta upp í kortabókum og að nýta nemendabókina til 
upplýsingaleitar. Nemendur lesa í lesbókinni heima fyrir tíma og svara spurningum úr efninu. Í skóla vinna nemendur verkefni úr vinnubók þar 
sem reynir á hæfni í að leita upplýsinga. Stórt lokaverkefni verður unnið þar sem nemendur kynna land.

í Náttúrulega er kennsla byggð upp á því að í byrjun er farið yfir hvað nemendur vita nú þegar, síðan er efnið lesið og unnið ogí lok hvers kafla 
er unnið námsmat. 

Námsaðlögun

Sú vinna sem fram fer í náttúru og samfélagsfræðigreinum er tekin munnlega þar sem hægt er með þeim sem þess þurfa ásamt því að tölvur eru 
meira nýttar við úrvinnslu verkefna.

Námsmat

Í Snorra sögu er vinna nemenda  metin ásamt vinnubók.

Í Norðurlöndin verður vinna nemenda í vinnubók ásamt vinnuframlag í lokaverkefni metið til umsagnar.

í Náttúrulega er hver námshluti metinn.

Námsgögn

Náttúrulega 1 að hluta og Náttúrúleg 2

Snorra saga

Norðurlöndi

Ýmis myndbönd sem tengjast mannskynssögu.
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VIÐMIÐ ÚR NÁMSKRÁ

AS Náttúrugreinar 6. bekkur 2022 - 2026 - Gildi og hlutverk vísinda

 unnið með aldursamsvarandi hugtök tengd náttúruvísindum

AS Náttúrugreinar 6. bekkur 2022 - 2026 - Vinnubrögð og færni

 leitað upplýsinga í fræðitexta og unnið með þær

AS Náttúrugreinar 6. bekkur 2022 - 2026 - Lífsskilyrði manna

 lýst helstu líffærakerfum mannslíkamans og starfsemi þeirra í grófum dráttum  ·          

AS Náttúrugreinar 6. bekkur 2022 - 2026 - Náttúra Íslands

 lýst einkennum plantna og dýra, stöðu þeirra í náttúrunni, tengl þeirra innbyrðis og við umhverfi sitt

AS Náttúrugreinar 6. bekkur 2022 - 2026 - Að búa á jörðinni

 útskýrt innbyrðis afstöðu sólar og jarðar og hvernig hreyfing þeira tengist árstíða- og dægraskiptum og því að tíminn líður 

AS Samfélagsgreinar 6. bekkur 2019 - 2024 - Reynsluheimur

 áttað sig á hvernig Ísland er hluti Norðurlandanna og unnið með upplýsingar um löndin eins og landslag, stjórnarfar, íbúa og menningu

 unnið á upplýstan hátt með tímabil, atburði og persónur úr Íslandssögunni 


